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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 27/10/2015

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 27.10. 2015 mori kéte;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 942,15 €.

[ 1. Mjetet lejohen né emér té ngjyrosjes sé tabelave pér institucionet shkollore, qé
menaxhohen nga ana e drejtorisé komunale pér arsim dhe edukim, né kuadér t&¢ KK-
Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga DKAE, nr.927, dt.27.10.2015.

I I1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t¢ prokurimit.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t&¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 942.15€. Mjetet lejohen né emér té ngjyrosjes sé tabelave té shkrimit pér
nevojat e shkollave fillore dhe t& mesme, ndérsa té njéjtat jané t& parapara nga buxheti i
Kuvendit t¢ Komunés né Malishevé pér vitin 2015, kurse pér implementimin e kétij
aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Kryetari i Komunés
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Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



STY) R ¢
" THE MUNGIR A6 SEHE LA LIBHEY

PRANUAR #T

cermon A4, 77/ 707 5

PRIMLJEND
Nr.No.Br. @1 / 1 é‘ 74
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KUVENDI I KOMUNES NIX MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 24/11/2014

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t¢ Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t&é Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, neni 22 ,
dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 24 .11. 2014 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit mé t& favorshém ekonomik, né lidhje me furnizimin me tonera té ndryshme, pér
nevojat e organeve té administratés né kuadér t& KK-Malishevés.

I I. Né emér t& furnizimit t& cekur, lejohet shuma e mjeteve financiare prej 5,000.00 €.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim shfugizon aktin nr.01/199, dt.23.02.2015 dhe i njéjti hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet: TR
L. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér ekonomi financa dhe buxhet.

3. Arkivit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i unés
Nr. 01/ ?m@
Daté; 25/11/2015

Mbeéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 )s
dhe né mbéshtetje t€ Statutit té Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 25 .11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 700.00 €.

I I Mijetet lejohen né emér té furnizimit me flamuj standard kombétaré, sipas kérkesés sé drejtorisé pér
shérbime publike, né kuadér té KK- Malishevés.

I TI. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhereé.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 700.00 €. Mjetet lejohen
sipas kérkesés sé drejtorisé pér shérbime publike, né emér té furnizimit me flamuj kombétar sipas nevojav
t€ késaj drejtorie. Mjetet lejohen nga buxheti i KK-sé, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té
kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispositiv 1 kétij aktvendini.
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 17/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 17.11. 2015 mori kété
AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 393.12 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t€ organizimit t€ transportimit pér pjesémarrjen né gara té léndés sé kimisé, té
cilat do té mbahen né kolegjin “ Mehmet Akif “ né komunén e Lipjanit.

I' T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim, ndérsa mjetet jané lejuar sipas kérkesés nr.11/1081 té datés 13.11.2015, té
parashtruar nga DKAE- né Malishevé.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéher.

Arsyetim

Kityetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe
Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, si dhe duke u mbéshtetur né kérkesén e drejtorisé pér arsim dhe
edukim, pér lejimin e mjeteve pér lejimin e mjeteve pér organizimit té transportimit pér pjesémarrjen né
gara t€ léndés sé kimisé, té cilat do té mbahen né kolegjin “ Mehmet Akif “ né komunén e Lipjanit, té
nj¢jtén kérkesé e miratojé dhe vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 393,12. €. Mjetet ndahen
nga buxheti i Kuvendit t&¢ Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen,
organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.
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Mbéshtetur né neninl3, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049) si dhe né mbéshtetje t&¢ Udhézimit Administrativ, pér méditjet me rastin e udhétimit jasht vendit,

Kiryetari i Komunés me daté 23.11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 334,40 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té avancit pér udhétime jashté vendit pér shoferét e QKMFE-=sé, me rastin e
dérgimit t& pacientéve pér shérim né qgendrat jashté Republikés sé Kosovés, sipas udhézimit t&
menagjmentit t& drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe
Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, dhe né mbéshtetje t&¢ kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér
shéndetési dhe miréqgenie sociale, pér lejimin e avancit pér udhétime jashté vendit té shoferéve té
QKMFE=sé, me rastin e dérgimit té pacientéve pér shérim jashté vendit, té njéjtén kérkesé e miratojé
dhe njéherit vendosi t¢ ndajé shumén prej 334,40 €. Mjetet ndahen nga buxheti i Kuvendit té
Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente
komunale t& autorizuara me lig;j.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né ;}?@gz:‘gyﬂ?‘_ M) aktvendimi.
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Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 17 .11. 2015 mori kété;
AKTVENDIM

L. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit gé ka té béjé me mirémbaijtjen e
rrugéve lokale té asfaltuara né komunén e Malishevés, sipas prokurimit nr.6250015010521
kontrata nr.11 sipas shkresés nr.05/320. dt.30.10.2015.

[ L. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paragitur nga menaxheri i projektit dhe kapé
shumén e mjeteve financiare prej 14,248.00 €.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme

pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;
1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té i.igjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 19 .11. 2015 mori kété;

) AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér pér pranim teknik té projektit, ndértimi i kanalizimit né fshatrat
Lot-1,Burim,Dragobil, Astrazup dhe Kervasari dhe Lot-2, né fshatrat
Kijevé,Mleqan,Damanek dhe Banjé.

L 1. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh, me emrat e poshtéshénuar;
-1. Mehdi Krasniqi - urbanizém -Kryetar i komisionit,

-2. Jakup Shurdhaj -anétar,

-3. Demush Krasniqi- anétar.

I 11 Ky komision &shté formuar sipas arsyeshmérisé me shkrim té drejtorisé pér urbanizém,
i njéjti &shté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té kétij akei,
sipas detyrave té pércaktuara ne nenin 1, té kétij aktvendimi dhe i njéjti duhet t& procedohet
sipas ligjit.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé¢ pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit t& prokurimit publik) si dhe raporti pérfundimtar i cekur me
larté, duhet t& ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢cdo devijim do t& konsiderohet si
shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré. s c,\ﬁ L
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Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés
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Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Korrg_)unés
Nr. 01//6 03
Daté; 23/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 23 .11. 2015 mori kéteé;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

[. Formohet komisioni pér pranim teknik té projektit; Ndértimi i pusetave dhe vendosja e
ujématésve né fshatin Drenoc té komunés sé Malishevés, sipas numrit té prokurimit,

6250014129521.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh, me emrat e poshtéshénuar;
-1. Driton Krasnigi - urbanizém -Kryetar i komisionit,

2. Ismet Mazreku -anétar,

-3. Januz Krasniqi- anétar.

I 11. Ky komision é&shté formuar sipas arsyeshmérisé me shkrim té drejtorisé pér urbanizém,
i njéjti éshté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi € kétij akdi,
sipas detyrave té pércaktuara ne nenin 1, té kétij akevendimi dhe i njéjti duhet t& procedohet
sipas ligjit.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe raporti pérfundimtar i cekur me
larté, duhet té ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do t& konsiderohet si
shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komuné&s né Malishevé
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KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01//602
Daté; 23/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin ¢ Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 23 .11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér pranim teknik t& projektit; Rregullimi i sallés sé asamble sé¢ KK-
Malishevé, me numér té prokurimit 6250015070521.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh, me emrat e poshtéshénuar;
-1. Januz Krasniqi - urbanizém -Kryetar i komisionit,

-2. Remzi Javori -anétar,

-3. Agim Morina- anétar.

111 Ky komision éshté formuar sipas arsyeshmérisé me shkrim té drejtorisé pér urbanizém,
i njéjti &shté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té kétij akd,
sipas detyrave té pércaktuara ne nenin 1, té kétij aktvendimi dhe i njéjti duhet té procedohet
sipas ligjit.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe raporti pérfundimtar i cekur me
larté, duhet té ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si
shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komun&s n& Malishevé
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KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. OI/A: r},é) i
Daté; 23/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 23 .11. 2015 mori kété;

) AKTVENDIM
PERFORMIMIN EKOMISIONIT

[. Formohet komisioni pér pranim teknik té projektit; “ Renovimi i nyjeve sanitare népér

shkollat e komunés sé¢ Malishevés, sipas prokurimit nr.62500/15/046/521.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh, me emrat e poshtéshénuar;
-1. Remzi Javori - urbanizém -Kryetar i komisionit,

-2. Mehdi Krasniqi-urbanizém-anétar,

-3. Enver Mazreku- anétar.

[ I I. Ky komision éshté formuar sipas arsyeshmérisé me shkrim té drejtorisé pér urbanizém,
i njéjti éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té kétij akdi,
sipas detyrave té pércaktuara ne nenin 1, té kétij aktvendimi dhe i njéjti duhet té procedohet
sipas ligjit.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit t&é prokurimit publik) si dhe raporti pérfundimtar i cekur me
larté, duhet té ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si
shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. 5 ) £ 4083,
o Kryetari i Komunés
‘RagipBegaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t&¢ komunés

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i, Komunés
Daté; 23/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 23 .11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér pranim teknik té projektit; “Punimi i kanalizimit né fshatin
Banjé, Loto 1 dhe punimi i kanalizimit né fshatin Damanek Lot 2, sipas prokurimit
nr.6250015093521.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh, me emrat e poshtéshénuar;
-1. Januz Krasniqi - urbanizém -Kryetar i komisionit,

-2. Valdete Morina -anétar,

-3. Ismet Mazreku- anétar.

I I L. Ky komision éshté formuar sipas arsyeshmérisé me shkrim té drejtorisé pér urbanizém,
i njéjti éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té kétj akti,
sipas detyrave té pércaktuara ne nenin 1, té kétij aktvendimi dhe i njéjti duhet té procedohet
sipas ligjit.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe raporti pérfundimtar i cekur me
larté, duhet té ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si
shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

e ———

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 23/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 23 .11. 2015 mori kété;

. AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér pranim teknik té projektit; "Furnizim me material pér punimin e

kanalizimit pér ujéra té zeza né fshatin Pagarushé, sipas numrit t& prokurimit
nr.6250015087136.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh, me emrat e poshtéshénuar;
-1. Remzi Javori - urbanizém -Kryetar i komisionit,
-2. Demush Krasniqi-anétar,

-3. Jakup Shurdhaj- anétar.

111 Ky komision éshté formuar sipas arsyeshmérisé me shkrim té drejtorisé pér urbanizém,
i njéjti éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi & kétij akti,
sipas detyrave té pércaktuara ne nenin 1, té kétij aktvendimi dhe i njéjti duhet té procedohet
sipas ligjit.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe raporti pérfundimtar i cekur me
larté, duhet t& ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si
shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré. T
d L4 ﬂ #
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Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Daté; 16/11/2015 - @/{/A 9L

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér VeteqevenSJen I.okale (
Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés s¢ Malishevés,si dhe né mbéshtetje té
kérkesés nr.01/1202, dt.20.07.2015, t& parashtruar nga zj. Subije Kryeziu nga fshati Guriq,

Kryetari i Komunés me daté 16.11. 2015 mori kété,

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,000.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés , sé parashtruar nga Bahrije Hoti, nga Malisheva,
kryefamiljare.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

I'V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i komunés sé Malishevés, duke vepruar né pajtim me autorizimet ligjore t& Ligjit pér
vetégeverisjen lokale né Republikén e Kosovés, si dhe statutin e komunés sé Malishevés, duke
u bazuar né kérkesén e parashtruar nga zj. Bahrije Hoti, nga Malisheva pér ndihmé
momentale,té njéjtén kérkesé e miratojé dhe njéherit vendosi qé té lejojé shumén e mjeteve
financiare prej 1,000.00 €Mjetet lejohen né emér té ndihmés momentale dhe jané té
parapara edhe me buxhetin e KK-s&, né Malishevé, pér vitin 2015. Pér procedurat tjera né
lidhje me ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdesen organet kompetente komunale té
autorizuara me lig;j.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés,

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) te Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t¢ Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 16.11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 990.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té riparimit té veturave zyrtare té cilat jané né shfrytézim té
drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale, né kuadér t&é KK-s¢, né Malishevé.

[ I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisien Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mijeteve
financiare prej 990.00 €, né emér té riparimit té veturave zyrtare t&¢ QKMF=sé, “ Shpétim
Robaj “ né Malishevé. Mjetet lejohen nga buxheti i Kuvendit t¢ Komunés né Malishevé,
ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale té
autorizuara me ligj.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 02 .11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM

[. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit asfaltimi i rrugés né lagjen e
Gashéve né fshatin Banjé, KK-Malishevé. Ky projekt do té realizohet sipas prokurimit
nr.62500-15-091-521, e datés 02/09/2015.

I I. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paragitur nga menaxheri i projektit dhe kapé
shumén e mjeteve financiare prej 2,200.00 €.

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim shfugizon aktin nr.01/1528, dt.03.11.2015 dhe i njéjti hyn né fuqi

menjéheré.

KOS Op .

s

P

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit & Komunés né Malishevé
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Nr. 01/
Daté; 17/11/2015 Nr.No.Br. @W}'?O
7

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje & Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 17 .11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér punimin e rrugés sé re dhe shtruarjen me zhavor, né fshatin
Lumishté, KK-Malishevés.

L L. Pér qéllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 9,982.00 €.

[ I I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté t& pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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PRIMLJENO:
Daté; 17/11/2015
Nr.No.Br. @Z//J? f .
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér «/etéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 17 .11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e furnizimeve me material pér punimin e urave né
fshatin Llozicé dhe Vérmicé, sipas protokollit me numér té kontratés nr.52. té datés
18.08.2015 dhe numér identifikues nr.6250015097136.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Clirim Karagica -Kryetari i komisionit,

-2. Jakup Shurdhaj-anétar

-3. Mehdi Krasnigi~anétar

[ I L. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit, furnizimeve me material pér punimin e urave né fshatin Llozicé dhe Vérmice,
sipas protokollit me numér té kontratés nr.52. té datés 18.08.2015 dhe numér identifikues
nr.6250015097136.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa cdo devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 17/11/2015 Nr.No.Br. OZ, / )’3’ 9)

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 17.11. 2015 mori kété

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,700.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés sé parashtruar nga drejtoresha pér kulturg,
rini dhe sport, me rastin e blerjeve té dhuratave me shenja t&¢ komunés sé¢ Malishevés, pér
shpérndarjen e tyre me rastin e vizitave zyrtare qé do t€ i béhen komunés sé Malishevés.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t&é kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komuné&s n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 17.11. 2015 mori kéte;

AKTVENDIM
[. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 1,500.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit té kérkesés sé drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport,
pér ndarjen e mjeteve financiare me rastin e organizimit té kremtimit té Festés s¢ Flamurit

me daté 28 néntor 2015.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,buxhet dhe financa,
2. Drejtorisé pér Kulturg,Rini dhe Sport,

3. Arkivit t&8 komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Nr. 01/___

Daté; 18/11/2015 - 04/ 1 #8 .

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, Ligjit
nr.03/1-145, pér Fuqizimin dhe pjesémarrjen e rinisé, né Republikén e Kosovés dhe
kérkesés sé drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport,

Kryetari i Komunés me daté 18 .11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér shqyrtimin e kérkesave pér licencimin e gendrés rinore né
komunén e Malishevés, konformé rregullés sé nenit 6 té Ligjit nr.03/1-145, pér Fugizimin
dhe pjesémarrjen e rinis¢, né Republikén e Kosovés.

I L. Komisioni i cekur sipas nenit 1, t& kétij aktvendimi do té jeté né pérbérje prej tre
anétarésh, me emrat e poshtéshénuar:

a). Halil Shurdhajkryetar i komisionit,
b). Mehdi Krasniqi-DKRS-anétar,
¢). Blerina Mazreku -KVRL-anétare.

I I L Té gjitha veprimet e komisionit né lidhje me qéllimin pér té cilin éshté formuar duhet
té ju nénshtrohen Ligjit t& lartcekur dhe ligjeve t& cilat mund té kené interferime né kété
céshtje.

I V. Ky komision pas kryerjes sé té gjitha procedurave pérzgjedhése, do té pushon sé
vepruari pér qéllimin pér té cilin éshté themeluar.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
< B‘b‘\_‘l\t\’\(?;f

Etari

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit WENG, S5
2. Arkivit té komunés \E

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049) Udhézimit Administrativ pér méditjet me rastin e udhétimit jashté vendit,

Kryetari i Komunés me daté 17.11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 125.40 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér té avancit pér méditje jashté vendit pér drejtoreshén e drejtorisé pér
kulturé,rini dhe sport, me rastin e pjesémarrjes né vizitén studimore né Republikén e Shqipérisé.

I 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetégeverisjen Lokale né Kosové dhe
Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, dhe né mbéshtetje t& kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér
kulturé,rini dhe sport,pér lejimin e mjeteve financiare avancé pér méditje jashté vendit me rastin e
vizités zyrtare studimore,pér tri dité né Republikén e Shqipérisé, t&é njéjtén e miratojé dhe né emér té
méditjeve lejoi shumén e mjeteve financiare prej 125.40.00 € Mjetet lejohen sipas Udhézimit t&
Ministrisé pér Ekonomi dhe Financa pér méditje me rastin e udhétimit jashté vendi. Kéto mjete
ndahen nga buxheti i Kuvendit t&¢ Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij
aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dupozta;mmmi
C e \)‘\\Gg OF MUy Qq
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Aktvendimi ju dorézohet: N -
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, N & SRS \'i
2. Arkivit t& komunés. s
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Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,
Kryetari i Komunés me daté 17 .11. 2015 mori kété;
AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9,850.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit pér rregullimin e hapésirave ndarése né objektin e
cerdhes né Malishevé.

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mjeteve financiare prej 9,850.00 €. Mjetet
lejohen né emér té realizimit t& projektit pér rregullimin e hapésirave ndarése né objektin e cerdhes né
Malishevé. Mjetet lejohen nga buxheti i Kuvendit t&¢ Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e
kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.
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Kryetari i Komunés s g ‘I. /)) - /4 020’3
Nr. 01/___ Sy ;

Datg; 17/11/2015 O/// 584

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligijit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural,

Kryetari i Komunés me daté 17 .11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér pranimin e furnizimeve me koshere pér bleté dhe paj isje pér
bletaré, sipas kérkesave t& drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural.

[ 1. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Milaim Morina-kryetar i komisionit,

-2. Murat Kryeziu- anétar

-3. Smajl Zogaj~anétar

I 11 Ky komision éshté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me pranimin e furnizimit me koshere sipas specifikacionit té kérkuar nga
organet kompetente.

[ V. Te gjitha dokumentet né bazé t¢ cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
si dhe akti i pranimit teknik, duhet té ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do
devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksione‘_(_c_..sjpps Tigjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés m / 3 /,{VKQ[) }_5
Nr. 01/ PRIMLIEN

Datg; 11/11/2015 @////5—7f__

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t€ Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t&€ Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t€ Statutit t€ Komunés
sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 11 .11. 2015 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 990.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér t€ realizimit té projektit pér furnizimit me makina mjelese t€
qumshtit, né KK-Malishevés.

11 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme
pérmes shérbimit t€ prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn n€ fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve né shumé 990.00€ né emér t& realizimit t& projektit pér furnizimit me
makina mjelese t& qumshtit, n&¢ KK-Malishevés.

né KK-Malishevés. Mjetet lejohen né mbéshtetje t& arsyeshméris€ sé punimeve té
pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né lidhje projektin né¢ fjalé. Mjetet ndahen nga
buxheti i KK-s& pér vitin 2015, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t& kujdesen
organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

\
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Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i K_?munes
Nr. 01/ > 157
Daté; 13/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje t&é Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 13 .11. 2015 mori kété;
AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 35,413.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit nr.40981, nga projektkodi
10/66570/40978 né KK-Malishevés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve né shum prej 35,413.00 €, né emér té realizimit té projektit nr.40981, nga
projektkodi 10/66570/40978 né KK-Malishevés.

. Mjetet lejohen né mbéshtetje té arsyeshmérisé sé punimeve té pérgatitura nga shérbimi i
urbanizmit né lidhje projektin né fjalé. Mjetet ndahen nga buxheti i KK-sé pér vitin 2015,
ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktve
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KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

N/ )08

Datg; 10/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24, dhe nenin 58 (shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale
(Ligji nr.3/L-040 ) dhe né pajtim mé Statutin e Komunés sé Malishevesé, dhe me kerkeses sé
drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né verifikimin e procedurave

ligjore

Aktvendimi i dorzohet

1.

2. Arkivit te Komunésé

né realizimin e projektit:

Kryetari i Komunés me daten 10.11.2015 merré kété
AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

Formohet komisioni pér verifikimin e furnizimit me makina mjelese t€ qumshtit sipas
kontrates nr.62500.15.134.136, pér té¢ ndihmuar fermerét né komunen e Malishevés.

. Komisioni formohet né perbérje prej tre (3)anétarve me emrat e poshtéshenuar:

Refki Morina — Kryetar i komisionit
Murat Kryeziu — Anétaré
Ali Rrahmanaj- Anétaré

. Ky komision &shté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi t€ keti

akti, ne lidhje me verifikimin e t& gjitha punimeve me rastin e implementimit t& projektit .

. Formohet komisioni pér verifikimin e furnizimit me makina mjelese t&€ qumshtit pér t&

ndihmuar fermerét né komunen e Malishevés.

Té gjitha dokumentet né bazg te cilave jané kryer procedurat e parapara me ligjin
(urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi dhe financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté t&
pergjithshme pérmes sherbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndersa ¢do devijim do t& konsiderohet si shkelje e
ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i unés

Nr. 01/
Daté; 10/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24, dhe nenin 58 (shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
(Ligji nr.3/L-040 ) dhe né pajtim mé Statutin e Komunés sé Malishevesé, dhe me kerkeses sé

drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né verifikimin e procedurave
ligjore né realizimin e projektit:

—
—

N

Aktvendimi i dorzohet

1:
2.

Kryetari i Komunés me daten 10.11.2015 merré kété
AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

Formohet komisioni pér pranimin teknik pér Renovimin e Kanalizimin e népér fshatrat e
Malishevés.

. Komisioni formohet né perbérje prej tre (3)anétarve me emrat e posht€shenuar:

Driton Krasniqi — Kryetar i komisionit
Valdete Morina — Anétaré
Demush Krasniqi- Anétaré

. Ky komision &shté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqgi té€ keti

akti, ne lidhje me verifikimin e t& gjitha punimeve me rastin e implementimit t€ projektit .

. Formohet komisioni pér pranimin teknik pér Renovimin e Kanalizimin népér fshatrat e

Komunés s& Malishevés.

Té gjitha dokumentet né bazé te cilave jané kryer procedurat e parapara me ligjin
(urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi dhe financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté t&
pergjithshme pérmes sherbimit t& prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndersa ¢do devijim do t&€ konsiderohet si shkelje e
ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

Komisionit
Arkivit te Komunésé
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KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i unés
Nr.01/ 4§
Dat&; 10/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24, dhe nenin 58 (shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
(Ligji nr.3/L-040 ) dhe né pajtim mé Statutin e Komunés sé Malishevesé, dhe me kerkeses sé
drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né verifikimin e procedurave

ligjore né realizimin e projektit:

Kryetari i Komunés me daten 10.11.2015 merré kété

AKTVENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér pranimin teknik té punimeve t& asfalltimive t& rrugeve né Malishevé
né lagjen e Kodrali, né fshatin Karvasari, si dhe Lot 2 n& fshatin Pllogicé.

II. Komisioni formohet né perbérje prej tre (3)anétarve me emrat e poshtéshenuar:
1. Clirim Karagica — Kryetar i komisionit

2. Januz Krasniqi — Anétaré
3. Ismet Mazreku- Anétaré

I11. Ky komision &shté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes n€ fuqi t€ keti
akti, ne lidhje me verifikimin e t& gjitha punimeve me rastin e implementimit t€ projektit .

IV. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& punimeve té asfalltimive t& rrugeve né Malishevé
né lagjen e Kodrali, né fshatin Karvasari, si dhe Lot 2 né fshatin Pllogicg..

V. Té gjitha dokumentet né bazé te cilave jané kryer procedurat e parapara me ligjin
(urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi dhe financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté t&
pergjithshme pérmes sherbimit t& prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndersa ¢do devijim do t€ konsiderohet si shkelje e
ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

Aktvendimi i dorzohet
1. Komisionit
2. Arkivit te Komunésé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari j unés
N. 01;[!,{ 67

Daté; 10/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24, dhe nenin 58 (shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
(Ligji nr.3/L-040 ) dhe né pajtim mé Statutin e Komunés sé Malishevesé, dhe me kerkeses sé
drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né verifikimin e procedurave
ligjore né realizimin e projektit:

Kryetari i Komunés me daten 10.11.2015 merré kété
AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér pranimin teknik t&€ punimeve t& asfalltimive t& rrugeve né Malishevé
né lagjen e Gurit, né lagjen e Minolléve, ne lagjen Arifaj dhe asfalltimi i rrugés Dragobil-
Pallanka.

II. Komisioni formohet né perbérje prej tre (3)anétarve me emrat e poshtéshenuar:
1. Remazi Javori — Kryetar i komisionit

2. Januz Krasniqi — Anétaré

3. Demush Krasniqi- Anétaré

I1I. Ky komision &shté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi t€ keti
akti, ne lidhje me verifikimin e t€ gjitha punimeve me rastin e implementimit t&€ projektit .

IV. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& punimeve t& asfalltimive t& rrugeve né Malishevé
né lagjen e Gurit, né lagjen e Minolléve, ne lagjen Arifaj dhe asfalltimi i rrugés Dragobil-
Pallanka.

V. Té gjitha dokumentet né bazg te cilave jané kryer procedurat e parapara me ligjin
(urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi dhe financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté t&
pergjithshme pérmes sherbimit t& prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndersa ¢do devijim do t& konsiderohet si shkelje e
ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Zyrae Persogelit

Nr.01//4 565
Me:06.11.2015

Né mbeshtetje t& nenit 15, t& Rregullores Nr. 06/2011, pér Pushimet e
Neénpunésve Civil, Kryetari i Komunés mé daté 06/11/2015, mérr kété:

AKTVENDIM

Pér lejimin e pushimit pa pagesé

znj/Kymete Tirana nga Shkoza, KK-Malishevés,e sistemuar né puné dhe detyra té punés:

Zyrtare Administrative né Drejtorin pér Kultur,Rini dhe Sport.

ILEJOHE T pushimi pa pagesé 6 mujé prej datés 01/01/2016 deri ne 30/06/2015.
Té arudhurat personale dhe kompensimet tjera sipas t& drejtés qé rrjedhin nga

puna gjaté kesaj kohe nuk do t& paguhen.

Arsyetim
znj/Kymete Tirana nga Shkoza, KK-Malishevés,e sistemuar né puné dhe detyra t& punés:
Zyrtare Administrative né Drejtorin pér Kultur,Rini dhe Sport.
Ka paraqitur kerkesen pér pushim pa pagesé pér arsye personale. Pas aprovimit nga
Drejtori pér Kultur, Rini dhe Sport si dhe Udh&heqesi i personelit i lejohet pushimi
papagesé, prej 01/01/2016 deri me 30/06/2016, dhe me daté 01/07/2016, do té fillon ne
puné.

Nga arsyet e cekura mé larté u vendos si n€ dispozitiv té ketij Aktvendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Aktvendimi &shté i plotéfugishem.

T’I DOERZOHET: { 257 2ga%)

1.Punétorit . ~Udhéliégesi i Pérsonelit
2. Arkivit ““Gani Bahtjagaj jur i dip
3.Personelit oo bﬂﬁ?
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Kryetari 1 Komunés PRJMLJE};G =L ! Z =t
Nr. 01/_ /
Daté; 02/11/2015 neNose_ (1) /1 5 &

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Veteqevens]en Lokale ( Ligji
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t€ Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 02 11. 2015 mori kété

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9,776.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té pastrimit dhe mirémbajtjes sé rrugéve gjaté sezonit diméroré, ( 2015/2016 )
pérkatésisht rrugét té cilat pér mirémbajtje jané kompetencé e KK-Malishevés.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shérbime publike.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 9,776.00 €. Mjetet lejohen
né emér té pastrimit dhe mirémbajtjes sé rrugéve gjaté sezonit diméroré pér vitin ( 2015/2016 ),
pérkatésisht rrugét té cilat pér mirémbajtje jané kompetencé e KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés
sé drejtorisé pér shérbime publike, dhe té njéjtat lejohen nga buxheti i KK-sé, ndérsa pér ekzekutimin e kétj
aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.
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Kryetari i Komunés ACCEFTED OH: /{0//;/{ /Q’O [/
N0/ PRIMLJENO: [

Dt S/ 1172015 NiNoBr, O /// gég '

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 05.11. 2015 mori kété;

) AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) t& projektit;
“Ndértimi i murit mbrojtés né oborrin e shkollés fillore né fshatin Shkozé” sipas prokurimit

nr.62500/15/063/521.

I . Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Mehdi Krasniqi -Kryetar i komisionit,

-2. Januz Krasnigi-anétar

-3. Emine Krasnigi-anétar

I'T L. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha punimeve me rastin e implementimit t&
projektit “ Ndértimi i murit mbrojtés né oborrin e shkollés fillore né fshatin Shkozé” sipas
prokurimit nr.62500/15/063/521.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05.11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 610.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér t& Kuvendit té Rinjve t&¢ Malishevés, me rastin e themelimit t& kétij

institucioni pér organizimin rinoré. Mjetet lejohen ne emér té realizimit té projektit 01/1554,
de.04.11.2015.

[ I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisien Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t&¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 610.00 €. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga Lulzim Buzhala dhe
Fitim Mazreku, iniciues té themelimit t&¢ Kuvendit t¢ Rinjve t&¢ Malishevés, sipas projektit
nr.01/1554. Dt.04.11.2015. Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.08/140, dt.16.10.2015, né emér
té pérkrahjes pér shogatén e cekur ndérsa mjetet lejohen nga buxheti i KK-sé, kurse pér
ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.

g "..- ’} 7
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Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,

2. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nt 01/___
Daté; 05/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 05.11. 2015 mori kété,
AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 393.12 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té organizimit té transportimit pér pjesémarrjen né gara té gjuhés angleze dhe
té 1éndés sé kimisé, té cilat do té mbahen né kolegjin “ Mehmet Akif “ né komunén e Lipjanit.

I T I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim, ndérsa mjetet jané lejuar sipas kérkesés nr.11/1052 té datés 05.11.2015, té
parashtruar nga DKAE- né Malishevé.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéher.

Artsyetim

Kryetari 1 Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe
Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, si dhe duke u mbéshtetur né kérkesén e drejtorisé pér arsim dhe
edukim, pér lejimin e mjeteve pér lejimin e mjeteve pér organizimit té transportimit pér pjesémarrjen né
gara té gjuhés angleze dhe té 1éndés sé kimisé, t€ cilat do té mbahen né kolegjin “ Mehmet Akif “ né
komunén e Lipjanit, t& njéjtén kérkesé e miratojé dhe vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare pre;
393,12. €. Mjetet ndahen nga buxheti i Kuvendit té¢ Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e
kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.
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Nr.No.Br. 04//(-6 D>
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 21.10. 2015 mori kété,

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 4,250.40 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té organizimit té transportimit té nxénésve lagjes Garaqevé, pér
vajtje ardhje né shkollén e fshatit né Panorc, KK-Malishevés.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari 1 Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, si dhe duke u mbéshtetur né kérkesén e
drejtorisé pér arsim dhe edukim, pér lejimin e mjeteve pér organizimin e transportit pér nxénésit
e lagjes Garaqevé pér vajtje ardhje né shkollén e fshatit Panorec, t€ njéjtén kérkesé e miratojé dhe
njéherit vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 4,250.40 €. Mjetet ndahen nga
buxheti 1 Kuvendit t¢ Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi
kujdesen, organet kompetente komunale t€ autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té zéetgz mﬂdmﬂ

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 27/10/2015

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 27 .10. 2015 mori kété;

AKTVENDIM

[. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgaditur nga shérbimi profesional té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatesisht projekti pér Kanakizimin né fshatin Bajé LOTO 1dhe
Kanalizimi né fshatin Damanek LOTO 2. Né emer te punés shtesé sipas arsyeshmerisé
kerkohen mjetet financiare né shumen prej 3585 €

I I. Ndryshimet lejohen duke u bazuar né arsyeshmeriné e pérgaditur nga sherbimet
profesionale té drejtorisé pér urbanizém ne projektin e largécekur.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria e Urbanizémit né
Malishevé, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 02/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02 .11. 2015 mori kété;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9,947.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me zhavor pér nevojat e rrugéve té pa asfaltuara né fshatrat e
komunés sé Malishevés. Vendimi é&shté marré sipas paramasés dhe parallogarisé té pérgatitur nga

shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, e qé ka t& béjé me fshatrat Temeqiné dhe Guncat.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit t& prokurimit.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t&¢ ndajé shumén e mjeteve financiare prej 9,947.00 €. Mjetet
lejohen né emér té furnizimit me zhavor, pér nevojat e rrugéve t&€ pa asfaltuara népér fshatrat Temeqiné
dhe Gunat t& komunés sé¢ Malishevés. Mjetet lejohen nga buxheti i Kuvendit t&¢ Komunés né Malishevé,
ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale t& autorizuara me
ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Kryetari i Komunés

Ragip Begaj
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Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/___
Daté; 02/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligj
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje t€ Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 02 .11. 2015 mori kété,

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,350.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t&é furnizimit me shenja njoftuese pér komunikacion, sipas kérkesés sé drejtorisé
pér shérbime publike, né kuadér té KK- Malisheveés.

I'T I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t€ ndajé shumén e mjeteve financiare prej 1,350.00 €. Mjetet
lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér shérbime publike, né emér té furnizimit me shenja té
komunikacionit sipas nevojat e késaj drejtorie. Mjetet lejohen nga buxhet i KK-sé, ndérsa pér ekzekutimin e
kétj aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv ¢ kétij aktvendini.

Kryetari i Komunés

e
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Daté; 26/10/2015 Kr.No B, o// L5563

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 26 .10. 2015 mori kété;

AKTVENDIM

I. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit rregullimi i sallés sé asamblesé
sé KK-Malishevés, sipas prokurimit nr.62500-15-070-521.

I 1. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé¢ paragitur nga menaxheri i projektit dhe kapé
shumén e mjeteve financiare prej 2,844.49 €.

I 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té¢ Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 468.00 €.
I'L. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit té shpenzimeve pér ushqgim dhe pije t& shkaktuara
me rastin e shtruarjes se iftarit pér familjaret e familjeve té déshmoréve té komunés sé

Malishevés,

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
L. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 02/11/2015 Nr.No.Br. (‘7//// 54 s?

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligjii nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 02 .11. 2015 mori kété;
AKTVENDIM

[. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit né lidhje me realizimin e
projektit renovimi i kanalizimeve népér fshatra t&¢ komunés sé Malishevés, sipas prokurimit

nr.6250015072521.

I I. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paragitur nga menaxheri i projektit dhe kapé
shumén e mjeteve financiare prej 4,947.34 €.

I 1 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

L T

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 02/11/2015 - 07/ /65/

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s&
Malishevés,

R

Kryetari i Komunés me daté 02.11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 748.00 €.
I L. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit t& shpenzimeve pér ushqim dhe pije per stafin i cili
do té merr pjesé né programin pér vizita sistematike népér shkollat fillore dhe té¢ mesme t&

komunés sé Malishevés.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02 .11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 816.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés nr.01/1523, dt. 02.11.2015, té parashtruar nga
z.Elmi Pagarizi, i sistemuar me pune dhe detyrat e punés zyrtar certifikues, pér mbulimin e shpenzimeve té

udhétimit pér né Republikén e Turqgisé. Udhétimi béhet pér shkaqge shéndetésore sipas mjekut specialist.

I I L. Mjetet pér pagesé pérfshiné vetém shpenzimet e udhétimit ( biletés ) né Republikén e Turqisé dhe se
ky institucion pérmes kétij aktvendimi nuk merr asnjé pérgjegjési tjetér né lidhje me kété rast.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t& Komunés
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Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/___
Daté; 02/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 02 .11. 2015 mori kété,

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,030.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me flamuj kombétaré, sipas kérkesés sé drejtorisé pér shérbime
publike, né kuadér té KK- Malishevés.

I T L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t€ kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér kulturé, rini dhe sport, drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhereé.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t€ ndajé shumén e mjeteve financiare prej 1,030.00 €. Mjetet
lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér shérbime publike, né emér t€¢ furnizimit me flamujé pér nevojat e
késaj drejtorie. Mjetet lejohen nga buxheti i KK-s€, ndérsa pér ekzekutimin e kétj aktvendimi, do té
kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e ceknra si mé lartz, u vendos si né dispozitiv 1¢ kétij aktvendini,

Kryetari i Komunés
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___ Nr.No.g;
Daté; 02/11/2015 =

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 02 .11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

[. Formohet komisioni pér verifikimin e projektit “ Ndértimi i objektit t& shkollés fillore né
fshatin Carralluké,Komuna e Malishevés” me numér té prokurimit nr.62500-14-075-521.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh, me emrat e poshtéshénuar;
-1. Remzi Javori - urbanizém -Kryetar i komisionit,

-2. Valdeta Morina -anétar,

-3. Enver Mazreku- anétar.

I I I. Ky komision éshté formuar sipas arsyeshmérisé me shkrim t&é drejtorisé pér urbanizém,
i njéjti éshté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té kétij akdi,
sipas detyrave té pércaktuara ne nenin 1, té kétij aktvendimi dhe i njéjti duhet té procedohet
sipas ligjit.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe raporti pérfundimtar i cekur me
larté, duhet t& ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do t& konsiderohet si
shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Kryetari i Komunés
Ragip Begaj
e

Aktvendimi ju dorézohet: \
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Datg; 02/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) @ Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 02 .11. 2015 mori kété;
AKTVENDIM

. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit né lidhje me realizimin e
projektit ndértimi i nyjeve sanitare pér shkollén fillore né fshatin Turjaké, KK-Malishevés,
sipas kontratés nr.47, t& datés 04/08/2015, me numér t& protokollit nr.03/68.

I I Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paragitur nga menaxheri i projektit dhe kapé
shumén e mjeteve financiare prej 1,189.40 €.

[ 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.
Kryetari i Komunés

Ragip Begaj
~—p

—
|

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Nr. 01/_____ Nr.Ne.Br. O///Jf?d)

Datg; 02/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 02 .11. 2015 mori kété;
AKTVENDIM

. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit asfaltimi i rrugés né lagjen e
Gashéve né fshatin Banjé, KK-Malishevé. Ky projekt do té realizohet sipas prokurimit
nr.62500-15091-521, e datés 02/09/2015.

I I. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paragitur nga menaxheri i projektit dhe kapé
shumén e mjeteve financiare prej 24,426.00 €.

[T L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés

[

v

Me aktvendim njoftohet;
L. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés NrNo.Br. @ /{‘{_’ZZL S
Nr.01/___ I
Datg; 02/11/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 02 .11. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve té projektit ;
“ Furnizimi me kubéza pér rregullimin e oborrit t&¢ Cerdhes né qytezén e Malishevés” sipas
kontratés nr.068, t& datés 09.10.2015.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Mehdi Krasniqi-Kryetari i komisionit,

-2. Jakup Shurdhaj-anétar

-3. Enver Mazreku~anétar

I11. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit, “ Furnizimi me kubéza pér rregullimin e oborrit t&¢ Cerdhes né qytezén e
Malishevés” sipas kontratés nr.68, t& datés 09.10.2015.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé t& cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit t& prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.
Kryetari i Komunés
Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet: [ :
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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